
Písemná zpráva zadavatele  Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

OZNAČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název zakázky: Nejdek, rekonstrukce komunikace ulice Limnická 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: --- 

Číslo uvedené v Úředním věstníku Evropské unie: --- 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Nejdek 

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

IČO: 00254801 

Zastoupený: Ludmilou Vocelkovou, starostkou obce 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem stavby je rekonstrukce části místní komunikace v ulici Limnická. 

Řešeny jsou 2 části jedné místní komunikace: 

1. Od křižovatky s Osvětimskou ke křižovatce s dalšími části Limnické ulice, tedy 379,54 m. 

2. Začátek úpravy je na jižním okraji ulice, kde se napojuje na stávající živičnou komunikaci, také 

evidovanou jako Limnická ulice. Délka rekonstruovaného úseku je 90,00 m, trasa vede souběžně 

s potokem Limnice. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VZ  

Cena celkem bez DPH: 8 122 970,33,- Kč 

DPH 21 %: 1 705 823,77,- Kč 

Cena celkem včetně DPH: 9 828 794,10,- Kč 

Smlouva o dílo ze dne 18.5.2022 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

  

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Č. Název účastníka, sídlo, IČ 



Písemná zpráva zadavatele  Stránka 2 z 4 

 

1 

KV Realinvest s.r.o. 

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 29113903 

2 

ALGON, a.s.  

Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

IČ: 28420403 

3 

Komunikace Sokolov s.r.o.  

Dolní 98, 362 63 Dalovice 

IČ: 28036166 

4 

Porr a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

5 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

3 

Komunikace Sokolov s.r.o.  

Dolní 98, 362 63 Dalovice 

IČ: 28036166 

 

Důvod vyloučení: Účastník byl vyloučen z důvodu takového, že údaje a doklady 

předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly řádně objasněny nebo doplněny na 

základě žádosti podle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Účastník neprokázal požadovanou profesní kvalifikaci a 

nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která 

nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna. 

 

Zadavatel si vyžádal od účastníka objasnění/doplnění nabídky dne 8.4.2022. Lhůta pro 

objasnění/doplnění nabídky byla stanovena do dne 13.4.2022 do 23:59 skrze elektronický 

nástroj – profil zadavatele. Účastník na výzvu k objasnění/doplnění nabídky podle § 46 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

nereagoval. Jelikož účastník během doby určené k objasnění/doplnění nabídky na zaslanou 

výzvu k objasnění/doplnění nereagoval objasněním/doplněním nabídky ani dále nejevil 

zájem podílet se na účasti v zadávacím řízení, byl k datu 14.4.2022 vyloučen z účasti v 

předmětném zadávacím řízení. 

 

OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU  

Č. Název dodavatele, sídlo, IČ 

1 

KV Realinvest s.r.o. 

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 29113903 



Písemná zpráva zadavatele  Stránka 3 z 4 

 

Účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je KV Realinvest s.r.o. 

Účastník prokázal splnění všech podmínek zadávacího řízení.   

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 

nejnižší nabídkové ceny ve prospěch nabídky č. 1, která splnila veškeré požadavky veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Účastník neprokazoval kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby. 

Účastník nebude využívat k realizaci předmětné zakázky poddodavatele. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ 
SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  

Zjednodušený režim nebylo použit. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém je v případě této veřejné zakázky 

nerelevantní.  

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. 

OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



Písemná zpráva zadavatele  Stránka 4 z 4 

 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V 
PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZZVZ  

Prokázání obratu nebylo požadováno.  

 

V Nejdku  

 

 

 

 

______________________________________________ 

Ludmila Vocelková 

starostka města Nejdek 

 


		2022-05-23T09:37:31+0200
	Ludmila Vocelková




